
340282-2022 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 340282-2022 - Mise en concurrence
Finlande-Helsinki: Services de gestion de portefeuilles
OJ S 120/2022 24/06/2022
Avis de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Suomen Keskinäinen Potilasvakuutusyhtiö
Numéro national d'identification: 3146137-9
Ville: Helsinki
Code NUTS: FI1B Helsinki-Uusimaa
Pays: Finlande
Point(s) de contact: Heini Timonen
Courriel: heini.timonen@sansia.fi
Téléphone: +358 447182945

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.sansia.fi

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=401289&tpk=dbe072ff-843d-49fe-b867-
14bd8dcbe0fa
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Keskinäinen Potilasvakuutusyhtiö

Activité principale
Autre activité: Vahinkovakuutus

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Varainhoidon hankinta
Numéro de référence: 401289

Code CPV principal
66140000 Services de gestion de portefeuilles

Type de marché
Services

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/340282-2022
mailto:heini.timonen@sansia.fi?subject=TED
https://www.sansia.fi
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=401289&tpk=dbe072ff-843d-49fe-b867-14bd8dcbe0fa
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=401289&tpk=dbe072ff-843d-49fe-b867-14bd8dcbe0fa


340282-2022 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Description succincte
Skpvy pyytää tarjouksia täyden valtakirjan varainhoidosta. Tiettyjen omaisuusluokkien, kuten 
suorien ja vaihtoehtoisten sijoitusten osalta palveluntarjoaja voi esittää ratkaisun, jossa 
mandaatin rinnalla on konsultatiivinen sopimus, kun se on tarpeen näiden omaisuusluokkien 
hoitamisessa. Hankinnassa on kyse toistaiseksi voimassa olevasta sopimuksesta.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: FI1B Helsinki-Uusimaa

Description des prestations
Skpvy pyytää tarjouksia täyden valtakirjan varainhoidosta. Tiettyjen omaisuusluokkien, kuten 
suorien ja vaihtoehtoisten sijoitusten osalta palveluntarjoaja voi esittää ratkaisun, jossa 
mandaatin rinnalla on konsultatiivinen sopimus, kun se on tarpeen näiden omaisuusluokkien 
hoitamisessa. Hankinnassa on kyse toistaiseksi voimassa olevasta sopimuksesta.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2023
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui



340282-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 15/08/2022 12:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
finnois

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 28/02/2023

Modalités d’ouverture des offres
Date: 15/08/2022 12:05Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Markkinaoikeus
Adresse postale: Sörnäistenkatu 1
Ville: Helsinki
Code postal: 00580
Pays: Finlande
Courriel: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Adresse internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Date d’envoi du présent avis
21/06/2022

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

